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ע"פ 35586/02/19 – פרקליטות מחוז דרום שלוחת לכיש נגד ישי
שמעוני

בית המשפט המחוזי בבאר שבע

11 בספטמבר 2019
ע"פ 35586-02-19 פרקליטות מחוז דרום שלוחת לכיש נ' שמעוני

בפני כבוד ס. הנשיאה, השופט אליהו ביתן
כבוד השופטת גילת שלו

כבוד השופט יובל ליבדרו
פרקליטות מחוז דרום שלוחת לכיש המערערת:

נגד
ישי שמעוני המשיב:

פסק דין

בהסכמת הצדדים שבאה בעקבות המלצת בית המשפט, אנו מקבלים את הערעור ומטילים על המשיב מאסר בפועל
למשך 14 חודשים, בניכוי הימים שנשא כמאסר בעבודת שירות, תחת ששת חודשי המאסר בעבודות שירות שהוטל עליו;
ומחייבים את המשיב בתשלום פיצוי בסך 10,000 ₪ לעיזבון המנוח. יתר הוראות גזר הדין של בית המשפט קמא יעמדו

בעינן.

אנו מוצאים לנכון להעיר ביחס לקביעות בית המשפט קמא את הדברים הבאים - רמת הרשלנות שהתבטאה במקרה זה
היא משמעותית מאוד. המדובר בנהיגה במשאית על גבי מדרכה, בנסיבות שאפשרו חניה שלא על המדרכה, ובנסיעה
לאחור למרחק של כ- 15 מטרים, במהירות בלתי סבירה ומבלי לתת את הדעת על הנעשה מאחור במרחב הנסיעה של
המשאית. יוזכר שבמשאית הותקנו מצלמה ומסך שאפשרו לנהג לראות את נתיב הנסיעה לאחור. נהיגה בנסיבות כאלה
בית המשפט איננו מקבלים את הגדרת  ויש לראות בה כרשלנית מאוד.  זהירות  וחובות  בטיחות  כללי  מפרה שורה של 

קמא לרשלנותו של המשיב כרשלנות בינונית, רגעית, הנעוצה בחוסר הניסיון בנהיגה של המשיב.

בית המשפט קמא קבע שמתחם העונש ההולם למעשה המשיב נע בין 6 ל- 30 חודשי מאסר. המדובר במתחם רחב
המאסר תקופת  של  העליון  בגבול  כמעט  ומסתיים  זו  בעבירה  המתחייבת  המזערית  המאסר  בתקופת  המתחיל  מדי, 
נכון היה  לא  ובענייננו  העבירה,  מעשה  של  הקונקרטיות  מהנסיבות  מושפע  ההולם  העונש  מתחם  כידוע,  האפשרית. 

יותר. הרבה  משמעותית  בתקופה  אלא  מאסר,  חודשי   6 ב-  אותו  להתחיל 

הנהג על  להטיל  יש  נהג,  של  ברשלנותו  אדם  חיי  משקופחו  כי  הינה  ברשלנות  מוות  גרימת  בעבירות  הענישה  מדיניות 
מאסר בפועל אלא אם כן ישנן נסיבות אישיות חריגות מאוד המצדיקות סטיה לקולא. (ראה רע"פ 2996/13 נייאזוב נ'
מדינת ישראל (פורסם בנבו, מיום 13.08.14)). מטבע הדברים, אורך תקופת המאסר מושפע בעיקר מרמת הרשלנות
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שגרמה לתאונה ומתוצאות התאונה (ראה ע"פ 6755/09 אלמוג נ' מדינת ישראל (פורסם בנבו, מיום 16.11.09)).

עוד אנו מוצאים להעיר, כי בית המשפט קמא נתן משקל רב מדי לגילו הצעיר של המשיב, הן בקביעת מתחם העונש
ההולם והן בקביעת העונש הראוי.

של והמשפחתיות  האישיות  נסיבותיו  זה,  ובכלל  והפרטים  הנסיבות  מכלול  ראיית  מתוך  שהמלצנו  את  לצדדים  המלצנו 
המשיב, מצבו הנפשי, האופן בו התאונה השפיעה על חייו, והשתלבותו בהליך הטיפולי - היכולים עקרונית להצדיק גם

חריגה לקולא ממתחם העונש ההולם; ותוך שקלול הנתון שערכאת הערעור איננה ממצה את הדין.

נוכח האמור, אנו מקבלים את הערעור כאמור בפתח פסק הדין.

המשיב יתייצב לנשיאת מאסרו ביום 27.10.19 שעה 09:00 בכלא "דקל" במתחם בתי הכלא בבאר-שבע או בכלא אחר
בהתאם להוראת שב"ס. מומלץ למשיב לקיים מיון מוקדם בשב"ס.

המשיב ישלם את סכום הפיצוי ב- 10 תשלומים חודשיים שווים ורצופים שהראשון בהם ביום 1.1.2020 . תשלום שלא
ישולם במועדו, יעמיד את כל יתרת הסכום לפרעון מידי. ב"כ המערערת ימסור למזכירות בית המשפט את פרטי חשבון

הבנק להעברת כספי הפיצוי.

ניתן והודע היום י"א אלול תשע"ט, 11/09/2019 במעמד הנוכחים.

יובל ליבדרו, שופט גילת שלו, שופטת אליהו ביתן, סגן נשיאה
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